PAGE
2

ПРОТОКОЛ
заседания Совета по профилактике правонарушений
Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики
30 июня  2020 года

                № 7
д.Малое Буяново
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Глава Малобуяновского сельского поселения

(председатель Совета по профилактике правонарушений)

	С. В. Кузнецов

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Секретарь Совета по профилактике правонарушений
	О.В. краснова

	Члены Совета по профилактике правонарушений
ПРИГЛАШЕННЫЕ:
Директор школы МБОУ «Малобуяновская НОШ»;

	Г.И. БАТРОВА
Н.И. ПУШКИНА
Д.А. СЕЙФУЛЛИН
Н.П. ФЕДОТОВА

Л. В. Бондареева

(всего 6 из 8 членов Совета по профилактике правонарушений)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Безопасность детей во время летних каникул.
2.  Лица, освободившиеся из мест лишения свободы, подлежащих ресоциализации, и лиц, осужденных уголовным наказаниям, не связанным с лишением свободы и содействие их в трудоустройстве.
По первому вопросу повестки

Слушали:
Безопасность детей во время летних каникул.
(Л. В. Бондареева директора  МБОУ «Малобуяновская НОШ»)
Решили:

1. Принять к сведению информацию Бондареевой Л. В..

 2. Членам Совета по профилактике правонарушений провести профилактические рейды на предмет проверки соблюдения правил безопасного отдыха детей в летний период.

 Голосовали: «за» - 6,  «против» - нет,  «воздержались» - нет.

По второму вопросу повестки
Слушали Главу сельского поселения Кузнецова Сергея Валерьевича.
1. На территории Малобуяновского сельского поселения лица, освободившиеся из мест лишения свободы, подлежащих ресоциализации, и лиц, осужденных уголовным наказаниям, не связанным с лишением свободы не имеются.
Решили:

1.В целях дальнейшего предупреждения и пересечения преступлений  с приглашением сотрудников полиции необходимо провести профилактическую работу среди населения.
Голосовали: «за» - 6,  «против» - нет,  «воздержались» - нет.

Председатель
Совета по профилактике правонарушений                                                С. В. Кузнецов
Секретарь
Совета по профилактике правонарушений                                                О. В. Краснова